
Id: 00ED9266-9206-4E11-B43F-765337D9FB78. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/99/2012
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  
i Zdrowia Rady Gminy Białogard na 2012 rok. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-rządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 56 ust 1 Statutu Gminy Białogard uchwalonego 
uchwałą Nr XXXVII/222/09 Rady Gminy Białogard z dnia 

2 września 2009 r. w sprawie Statutu Gminy Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskie-go Nr 74, poz. 
1954) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Białogard na 
2012 rok w brzmieniu: 

Roczny Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

Rady Gminy Białogard 
na rok 2012 

 
L.p.

 
Temat posiedzenia Termin Uwagi 

1 2 3 4 
1. 1. Analiza funkcjonowania 

systemu 
stypendialnego. 
2. Opracowanie propozycji 
podziału środków 
finansowych na poszczególne koła 
LZS, 
SKS, oraz Stowarzyszenie Kobiet 
Wiejskich Gminy Białogard 
LIDERKA, 
analiza wydatkowania środków 
w 2011 
roku. 

styczeń Elżbieta Grygorcewicz-Cupał 

Beata Piścio 
Gminna Rada Sportu 
Gminy Białogard, 
Jadwiga Majewska 

2. 1. Kontrola działalności świetlic 
i bibliotek. 
2. Analiza wydatków na 
poszczególne 
świetlice i biblioteki w 2011 roku. 

luty Posiedzenie wyjazdowe w godzinach pracy 
świetlic i bibliotek. 
Beata Piścio, 
Barbara Kacprowska, 

3. 1. Ocena wykonania budżetu 
Gminy za rok 
2011, ze szczególnym 
uwzględnieniem 
realizacji budżetu przez 
poszczególne szkoły. 
2. Opracowanie opinii Komisji 

marzec Bogumiła Dorywalska, 

Beata Piścio, 



Id: 00ED9266-9206-4E11-B43F-765337D9FB78. Podpisany Strona 2

w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Opracowanie planu remontów 
świetlic na 
2012 rok. 

Ryszard Cegiełka, 
Aleksandra Pleban, 

4. 1. Ocena działalności GOPS 
w Białogardzie. 
2. Ocena dożywiania w szkołach. 

kwiecień Spotkanie z Dyrektorami Szkół. 
Elżbieta Grygorcewicz – Cupał, 

5. 1. Zapoznanie z projektami 
organizacyjnymi 
szkół. 
2. Ocena dowożenia dzieci do 
szkół. 

maj Joanna Czupreta, 
Marian Jankowiak 

6. 1.Omówienie sprawozdania 
Gminnej Komisji 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 
2. Analiza realizacji Dni Sportu 
Gminnego 
3. sprawozdanie z działalności 
Sekcji 
Prewencji Zespół Dzielnicowych 
na terenie 
Gminy Białogard 

czerwiec Joanna Czupreta, 

Jan Kaleja 
podinsp. Piotr Krakowski 

7. 1. Analiza wykonania budżetu za 
I półrocze. 
2. Ocena przygotowania szkół do 
nowego roku 
szkolnego, w tym organizacji 
dowozów. 

3. Omówienie przygotowań do 
dożynek. 
4. Opracowanie propozycji 
remontów świetlic 
na 2013 rok. 

sierpień Bogumiła Dorywalska, 
Marian Jankowiak, 
Joanna Czupreta, 
Beata Piścio, 
Posiedzenie wyjazdowe 
Ryszard Cegiełka 
Aleksandra Pleban, 

8. 1. Rozpatrzenie problemów szkół 
po rozpo- 
częciu roku szkolnego. 
2. Sytuacja kadrowa w szkołach. 

3. Wykonanie budżetu LZS za 
I półrocze 
2012 roku. 

wrzesień Spotkanie z Dyrektorami Szkół, 
Joanna Czupreta, 
Marian Jankowiak, 
Jan Kaleja 

9. 1. Ocena realizacji kalendarza 
imprez. 
2. Ocena wykorzystania środków 
z Gminnego 

październi
k 

Beata Piścio 
Jan Kaleja, 
Joanna Czupreta, 
Elżbieta Grygorcewicz - Cupał 



Id: 00ED9266-9206-4E11-B43F-765337D9FB78. Podpisany Strona 3

Funduszu Przeciwdziałania 
Alkoholizmowi. 
3. Ocena dożywiania dzieci 
w szkołach. 
4. Zaopiniowanie uchwał 
okołobudżetowych. 

10. 1. Analiza sytuacji finansowej 
GOPS 
w Białogardzie. 
2. Opracowanie planu pracy 
Komisji na 2013 
rok. 
3. Analiza sytuacji finansowej 
szkół. 

listopad 

Elżbieta Grygorcewicz - Cupał, 
Bogumiła Dorywalska, 
Joanna Czupreta 

11. 1. Analiza realizacji planu 
remontów świetlic, 
szkół i bibliotek. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu 
Gminy na 
2013 rok. 

grudzień Ryszard Cegiełka 
Aleksandra Pleban, 
Beata Piścio 
Barbara Kacprowska 

Bogumiła Dorywalska, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


